—1—

江 苏 开 放 大 学

关于发布江苏开放大学 2022 年秋季学期

开设课程及课程负责人名单的通知（第一批)

各市县开放大学，校内各学院：

现将江苏开放大学 2022 年秋季学期开设课程及课程负责人

名单（第一批）公布如下（见附件）；后期根据实际情况，新平

台会有少量课程增补，增补课程名单另行通知。

附件：1．江苏开放大学 2022 年秋季学期新平台开设课程

及课程负责人名单（第一批）

2．江苏开放大学 2022 年秋季学期老平台开设课程

及课程负责人名单

                            江苏开放大学

2022年 5月 10日

苏开大教务函〔2022〕11号